UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS ALEGRE

PORTARIA CONJUNTA Nº. 001, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.

Os Diretores do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias e do Centro de
Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que consta no
Documento avulso nº. 23068.003163/2020-17; RESOLVEM:

Art. 1º. Designar os servidores técnico-administrativos em educação Amanda
Rodrigues da Silva, Matrícula SIAPE nº. 2077754, Luciano Raggi de Oliveira Filho,
Matrícula SIAPE nº. 3042104, Marcel de Oliveira Tiburcio, Matrícula SIAPE nº.
1875163, Edioni Machado Olímpio, Matrícula SIAPE nº. 1266977, e Paulo Alvarez
Cabanez, Matrícula SIAPE nº. 1266977, para, sob a presidência do primeiro, constituir
a Comissão que irá coordenar o desenvolvimento do inventário deste Campus.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

DIRCEU PRATISSOLI
Diretor CCAE

Portaria nº. 1.110, de 17/05/16 – DOU de 18/05/16

SIMONE APARECIDA FERNANDES ANASTÁCIO
Vice-Diretora CCENS

Portaria nº. 1.109, de 17/05/16 – DOU de 18/05/16

https://protocolo.ufes.br/

		2020-01-24T12:40:57-0300
	SIMONE APARECIDA FERNANDES ANASTACIO